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I. A felhívás célja 

 
(1) A Pannon Egyetem Technológia Transzfer Vállalata, a Innosquare Kft. (továbbiakban: InnoSqure, TTC) Proof of 

Concept (PoC) pályázatot hirdet a Pannon Egyetem (végső kedvezményezett) kutatói, kutatócsoportjai és vállalati 
partnerei (pályázók) számára. 

 
(2) Jelen pályázat elsődleges célja az alapkutatás támogatása, valamint, hogy a támogatott projektek a 

technológiafejlesztésnek köszönhetően eljussanak arra a szintre, ahol kísérleti módszerekkel igazolható egy 
koncepció vagy elmélet megvalósíthatósága és potenciális alkalmazhatósága, valamint reálisan vizsgálhatóvá válik 
a fejlesztés piaci potenciálja. A pályázat keretében sor kerül a kutatócsoportok által létrehozott tudományos és 
műszaki eredmények technológiai és piaci validálására, hogy azok közelebb kerüljenek a hasznosításhoz szükséges 
készültségi szinthez. 

 
II. Rendelkezésre álló forrás 
 
(1) Az Innosquare Kft. 100%-ban a „Innosquare - Teret adunk az innovációnak” című 2024-2.1.3-POC-2025-00013 

számú pályázati forrásból biztosítja a vissza nem térítendő támogatást, 150 millió Ft-ot, melyet a projekt 
megvalósítása során a támogatási összeg 10%-ával az Innosquare Kft. kiegészít. 

 
(2) A jelen felhívás alapján nyújtott támogatás az EUMSZ 107. cikk (1) bekezdése szerinti állami támogatásnak minősül, 

és a Szerződés 107. és 108. cikke alkalmazásában bizonyos támogatási kategóriáknak a belső piaccal 
összeegyeztethetővé nyilvánításáról szóló 2014. június 17-i, 651/2014/EU bizottsági rendelet (HL 2014.06.24., 1. o.) 
I-II. fejezete, és 25. cikke szerinti kutatás-fejlesztési projektekhez nyújtott támogatásként nyújtható. A továbbadott 
támogatás támogatási intenzitása: 100 % 

 
(3) A projekt teljes keretösszege 165 millió Ft, amelyből legalább 50% olyan projektek használhatnak fel, amelyek igénye 

nem haladja meg a 20 millió Ft-ot. Projektjavaslatonként bruttó 5-50 millió Ft támogatás igényelhető. Az Innosquare 
a támogatott projekteknek nemcsak finanszírozást, hanem egyedülálló támogató környezetet is biztosít: üzleti, 
szabályozási, jogi és infrastruktúra-hozzáférési segítséget nyújt, egészen a piaci hasznosításig. 

 
(4) A támogatás tervezetten az alábbi mérföldkövek szerint, több körben kerül meghirdetésre: 
 

1. Mérföldkő (2026.06.30-ig)  A projekt első szakasza, várhatóan 3-5 támogatott PoC projekt.  
2. Mérföldkő (2027.06.30-ig)   A projekt második szakasza, várhatóan 2-3 támogatott PoC projekt. 
3. Mérföldkő (2028.06.30-ig)  A projekt zárószakasza, várhatóan 1-2 új támogatott PoC projekt. 

 
(5) Az Innosquare fenntartja a jogot további körök meghirdetésére, a fenti mérföldkövektől való eltérésre. Amennyiben 

viszont a pályázati keretösszeg kimerül, a további kör(ök) meghirdetésére nem kerül sor. 
 
(6) A támogatás összege bruttó, azaz – amennyiben az releváns – tartalmazza az általános forgalmi adót (ÁFA) és a 

munkáltatói, valamint a munkavállalói járulékokat. 
 
(7) A program a Nemzeti Kutatási, Fejlesztési és Innovációs Hivatal támogatásával valósul meg, a 2024-2.1.3-POC-2025-

00013 azonosítószámú projekt keretében. 
 



 

 

 

 
 
III. Jogosultsági feltételek és támogatható tevékenységek 
 
− Csak hasznosítási potenciállal rendelkező kutatási eredményekre épülő projekt támogatható. A jelen felhívás 

alapkutatási feladatokat támogat. 
 
− A pályázat végső kedvezményezettje a Pannon Egyetem, mint a TTC-ben 100%-os tulajdonosi jogokat gyakorló, 

államilag elismert felsőoktatási intézmény. 
 
− A PoC projektekben pályázatot benyújtó, a Pannon Egyetemmel foglalkoztatási jogviszonyban álló munkavállalóknak 

és BSc, MSc, illetve PhD hallgatóknak az alábbi feltételeknek kell megfelelni: 
• Korábbi fordulóban már pályázó személy pályázhat következő fordulóban is előző körben megvalósított projekt 

folytatásával vagy eltérő projekttel; 
• Doktoranduszok, hallgatók, ipari partnerek egy, a Pannon Egyetemmel jogviszonyban lévő mentor/partner-

kutatóval együtt pályázhatnak. 
• Doktorandusz és hallgató pályázó esetén a pályázat támogathatóságának feltétele, hogy a projekt tárgyát képező, 

vagy a projekt során keletkező szellemi alkotást a Pannon Egyetem részére felajánlja. 
 
− Több együttműködő által megvalósítandó pályázat esetén témavezető kutató kijelölése szükséges. 

 
− A PoC projekt megvalósítása során támogatható tevékenységek, amennyiben a PoC projekt az érintett ágazatra 

vonatkozó minősítés alapján alapkutatásnak minősül: 
• technológia-, szolgáltatás-, vagy termékfejlesztésre irányuló ötlet-validáció, piacelemzés, újdonságkutatás, 

hasznosítási lehetőségek feltérképezése; 
• a projekt megvalósításához szükséges szolgáltatások igénybevétele (például külső vizsgálatok, terméktesztek, 

terepkísérletek, szoftverfejlesztés, analitikai szolgáltatások stb.); 
• olyan konferenciákon, szakmai látogatásokon történő részvétel, amelyek egyértelműen a hasznosíthatóság 

előmozdítását segítik; 
• a projekt megvalósításához szükséges infrastruktúra-használat; 
• szellemi tulajdon-védelmi tevékenység; 
• a projekt megvalósításához szükséges kutatás-fejlesztési tevékenység. 

 
− A fenti lista nem teljes körű. Az itt fel nem sorolt tevékenységek is támogathatók, amennyiben kimutatható a 

kapcsolódás a jelen felhívás céljaihoz és a hasznosítás elősegítéséhez, valamint a tevékenység alapkutatáshoz 
kapcsolódik. 
 

− Kizárólag a Pannon Egyetemen létrehozott, vagy a PoC projektben az ipari partnerrel közösen létrehozandó, 
hasznosítási potenciállal rendelkező, kutatási, fejlesztési eredményekre épülő projekt támogatható. 

 
− A támogatott projektekkel szemben elvárás, hogy eljussanak arra a szintre, ahol kísérleti módszerekkel igazolható 

egy koncepció vagy elmélet megvalósíthatósága és potenciális alkalmazhatósága, valamint reálisan vizsgálhatóvá 
válik a fejlesztés piaci potenciálja. E szakasz eredményeként olyan bizonyítékoknak kell rendelkezésre állniuk, 
amelyek megalapozzák a későbbi technológiai fejlesztést és validációt. 

 
− Az Egyetem keretei között folyó tudományos kutatómunka és alkotó tevékenység eredményeként létrejövő szellemi 

tulajdonhoz fűződő valamennyi jog - kivéve az alkotók, feltalálók, nemesítők, szerzők személyétől elválaszthatatlan, 
el nem idegeníthető, át nem ruházható személyhez fűződő jogokat - az Egyetemet illeti meg feltéve, hogy jogszabály 
vagy szerződés ettől kifejezetten eltérően nem rendelkezik. Amennyiben tulajdonmegosztást tartanak szükségesnek, 
a pályázók, azt a jelen pályázat benyújtásakor jelezni kell és annak részleteit külön megállapodásban rendezni 
szükséges. 

 
− A harmadik személyekkel megosztott tulajdonban lévő technológiára irányuló projekt abban az esetben 

támogatható, amennyiben az Pannon Egyetem tulajdonszerzése az érintett technológiára vonatkozóan eléri vagy 
meghaladja az 51%-ot. 

 
− A pályázó nyilatkozatban vállalja az együttműködést a Pannon Egyetem és a TTC szervezeteivel annak érdekében, 

hogy a megítélt forrás a szabályoknak megfelelő módon és időben elszámolásra kerüljön, így biztosítva a hatékony 
felhasználást. 



 

 

 

 
− A pályázati forrás konkrét hasznosulásának bemutatására a pályázó köteles negyedévente egy előre meghatározott 

sablonnak megfelelő írásbeli időközi szakmai és pénzügyi beszámolót leadni a TTC részére. A beszámolók szakmai 
és pénzügyi ellenőrzését a TTC és az FPI közösen végzi. 
 

− A nyertes pályázó a FPI-vel és a TTC-vel együttműködve, részt vesz a PoC programban meghirdetett rendezvényeken. 
A pályázó vállalja az együttműködést a TTC-vel, felkérésére bemutatja a fejlesztését harmadik fél számára is. 
 

− Támogatás a pályázat (támogatási kérelem) benyújtását megelőzően megkezdett projekthez nem igényelhető. A PoC 
projekt költségei a pályázati adatlap benyújtása napját követő naptól számolhatók el. 

 
IV. Finanszírozással kapcsolatos információk 
 

(1) Elszámolható költségek 
 
A Proof of Concept (PoC) programban a végső kedvezményezett csak a projekt megvalósítása érdekében ténylegesen 
felmerült, támogatott és indokolt költségeket számolhatja el, amelyek megfelelnek a pályázati felhívás, a támogatási 
megállapodás és az általános elszámolhatósági szabályok előírásainak. Az alábbi kategóriákban támogathatók és 
számolhatók el költségek: 
 
• Anyagköltség, amelyek közvetlenül a projekt folyamán merülnek fel; 
• Beruházási költségek 

o Immateriális javak, ha azokat kizárólag a projekthez veszik igénybe; 
o Műszaki berendezések, gépek, járművek, egyéb berendezések, felszerelések, a projekt céljaira való 

használatuk mértékéig és idejére. Amennyiben ezeket nem használják teljes élettartamuk alatt a projektben, 
csak a projekt időtartamának megfelelő – az általánosan elfogadott számviteli alapelveknek megfelelően 
kiszámított - értékcsökkenési ráfordítások számolhatók el. 

• Igénybe vett szolgáltatások (ideértve a projekt koordinálásával kapcsolatosan felmerült költségeket, projekt 
eredmények kommunikálásának költségeit, piacra jutás költségeit); 

• Szakmai megvalósításhoz kapcsolódó személyi jellegű ráfordítás a projektben való foglalkoztatásuk mértékéig - 
kutató-fejlesztő munkatárs - a projekt csapaton belül egyetemi foglalkoztatásban álló kollégák részére; 

• Szakmai megvalósításhoz kapcsolódó személyi jellegű ráfordítás a projektben való foglalkoztatásuk mértékéig - 
technikus, segédszemélyzet - a projekt csapaton belül egyetemi foglalkoztatásban álló kollégák részére. 

 
A továbbadott támogatási összeget a PoC projektek megvalósítására kell fordítani. A projekt keretében 
megvalósítandó beszerzéseknek meg kell felelni a hatályos közbeszerzési törvényben és a Pannon Egyetem 
Beszerzési szabályzatában leírtaknak. 

 
 
V. Monitoring mutatók 
 
Tekintettel arra, hogy TTC a pályázat megvalósítása keretében adatszolgáltatásra köteles a mérföldkövek teljesítését, illetve 
a projekt zárását követően, valamint a fenntartási időszak végén, a végső kedvezményezett köteles PoC projektjeik 
vonatkozásában azon alábbi monitoring mutatók teljesülése tekintetében adatot szolgáltatni TTC részére. 
 

• A közösségi formatervezési mintaoltalmi bejelentések száma. 
• A közösségi védjegybejelentések száma. 
• A projekt eredményeinek nyilvános terjesztése hazai és nemzetközi fórumokon. 
• A projekt eredményeként megjelent összes publikáció száma. 
• A projekt eredményeként, nemzetközi együttműködésben létrehozott publikációk száma. 
• A projekt eredményét hasznosító vállalkozások száma. 
• A projekt keretében kifejlesztett prototípus. 
• A projekt keretében kifejlesztett új szolgáltatás. 
• A projekt keretében kifejlesztett új technológia. 
• A projekt közreműködésével létrejött, a magán- és a közszféra közös publikációinak száma. 
• Az elért (megadott) szabadalmi, használati minta, védjegy, design oltalmak, illetve növényfajta oltalom száma 

összesen. 
• Benyújtott formatervezési minta-oltalom bejelentések száma összesen. 
• Benyújtott használati minta oltalom bejelentések száma összesen. 



 

 

 

• Benyújtott PCT (Patent Cooperation Treaty - Szabadalmi Együttműködési Szerződés alapján tett) szabadalmi 
bejelentések száma. 

• Benyújtott szabadalmi bejelentések száma. 
• Benyújtott védjegyoltalom kérelmek száma összesen. 
• Elkészült know-how (beleértve módszertant, monitoring / értékelési modellt). 
• Fejlesztett és feltöltött mérési eredményeket tartalmazó kutatási adatbázis. 
• Megszerzett iparjogvédelmi oltalom hiányában pozitív szabadalomképességi értékelések száma összesen. 
• PoC támogatott projektek száma. 

 
 
VI. Projektvégrehajtás időtartama 
 
A 20 millió Ft alatti támogatási összeget elnyert PoC projektek javasolt futamideje 6-12 hónap, az afölöttiek 12-24 hónap 
(24 hónapos projektet csak az első évben lehet indítani). Pályázóknak a benyújtott pályázatukban kell megjelölniük a 
projekt megvalósítására vállalt határidőt. 
 
A pályázóknak a 6-12 hónap futamidejű projektek esetében legalább 2 db, 12 hónapnál hosszabb futamidő esetén legalább 
3 db mérföldkövet szükséges tervezniük, melyek végén szakmai és pénzügyi előrehaladási jelentést kell készíteniük. A záró 
beszámolót a projekt megvalósítási határidejét követő 30 napon belül kötelesek benyújtani. 

Az előrehaladási jelentésekben a projekteknek részletesen be kell számolniuk: 

- a támogatás összegének időarányos felhasználásáról, azok teljesítéséről; 
- a szakmai megvalósításhoz kapcsolódó személyi jellegű ráfordításokról és az azokat alátámasztó dokumentumokról; 
- az adott mérföldkő alatt milyen eredmények születtek (dokumentációval alátámasztva); 
- miben segítette a projektet a támogatás igénybevétele, hogyan lendítette előre az ötleteket; 
- milyen továbbviteli, továbbfejlesztési lehetőségek vannak még a megpályázott ötletekben; 
- az ötletek hasznosítása, piacra vitele érdekében végzett tevékenységeket (dokumentációval alátámasztva); 
- a tervezett tevékenységek és a megvalósult tevékenységek összevetése, eltérések indoklása. 

A projekt záró beszámolójában a fentieken kívül részletesen be kell mutatniuk azon tervezett tevékenységeket is, amelyek 
eredményeképpen a fenntartási idő végére realizálni tudják a külső forrásból származó, a projekt támogatási összegének 
legalább 50%-át elérő bevétel(eke)t. 
 
 
VII. Fenntartási időszak 
 
A projekt megvalósítását követően minden projekt esetében fenntartási kötelezettség áll fenn, melynek lejárata 
2029.06.30. 
 
A kiválasztás során előnyt élveznek azok a PoC pályázatok melyek már a pályázat benyújtásakor ipari partnerrel / 
befektetővel megkötött szerződéssel alátámasztják, hogy legkésőbb a fenntartási időszak végére külső, piaci forrásból 
származó bevételeket generálnak, vagy legalább a PoC pályázat benyújtáskor a partneri együttműködést igazolni tudják.  
 
VIII. Pályázatok benyújtása 
 

A pályázat elektronikusan nyújtható be az alábbi TTC által működtetett felületen: http://www.Innosquare.hu/  
 

Az előregisztráció határideje: 2026. március 20. (péntek) 16 óra. (további információk a felületen) 

 
IX. A benyújtott pályázatok elbírálása, lebonyolítása 
  

(1)  Az előregisztrációt követően sor kerül az előregisztráló pályázók előzetes szűrésére hasznosíthatóság, 
megvalósíthatóság szempontjából. 
 
Visszajelzés az előszűrés eredményéről:  2026. március 27. 
 

(2) Azon projektek, melyek megfeleltek a jogosultsági kritériumnak, legfeljebb 10 perces személyes/online szóbeli 
meghallgatás keretében bemutatják a pályázatukat a belső egyetemi előszűrést végző bíráló bizottsága részére. 
 
Belső egyetemi prezentáció:  2026. április 8. 
 

http://www.innosquare.hu/


 

 

 

(3) A meghallgatás alapján a továbbjutási kritériumoknak megfelelő pályázók benyújthatják a pályázati adatlapokat az 
FPI felé, a pályázati dokumentáció kitöltésében az FPI és a TTC mentorálással, workshop-okkal segíti a pályázókat. 
 

Pályázati anyagok benyújtása:      2026. április 15. 
 

(4) A pályázati adatlapok első körös elbírálása a Pannon Egyetem kiválasztott bíráló bizottsága által történik, ennek 
eredményeként összeáll az egyetemi pályázati csomag a kiválasztott PoC pályázatokkal, amelyeket az FPI benyújt a 
TTC felé. 
 

Egyetemi csomag elküldése TTC-nek:   2026. április 30. 
 
 

(5) A TTC oldali bírálatot követően kerül sor a szerződéskötésre a TTC, a Pannon Egyetem, valamint a Pályázók 
részvételével. 
 

TTC oldali bírálat és szerződéskötés:   2026. május 15. 
 

(6) A Bizottság a bírálat során 6 féle döntési javaslatot fogalmazhat meg a pontozás alapján: 
• Támogatás 
• Támogatás – csökkentett összköltséggel 
• Támogatás – csökkentett összköltséggel és feltételesen 
• Támogatás – feltételesen 
• Elutasítás forráshiány miatt – tartaléklistára javasolt 
• Elutasítás 

Azon pályázók részére, akik nem részesülnek támogatásban, tartaléklista kerül kialakításra az esetlegesen 
felszabaduló források mihamarabbi felhasználása érdekében. 
 

(7) A pályázó köteles a támogatással kapcsolatos okiratokat és dokumentumokat a támogatási döntés meghozatala 
napjától számított tíz évig megőrizni. 

 
X. Benyújtandó dokumentumok 
 

Kötelezően benyújtandó dokumentumok: 
• Pályázati adatlap(ok) 
• Vezető kutató CV-je 

 
XI. Kapcsolat 
 

Innosquare Kft. 
 

A PoC programhoz kapcsolódó egyéb felmerülő kérdéseket  
 Morvai Bálint részére a ttc@uni-pannon.hu címre kérjük megküldeni. 

 

mailto:ttc@uni-pannon.hu

